
 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1/2021 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ARCHEOLOGIA  
I ARCHAEOLOGY (STUDIES IN ENGLISH) 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie w sprawie określenia limitów przyjęć na studia pierwszego stopnia i 
studia drugiego stopnia na kierunku Archeologia 

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały 
nr 578 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 
warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego 
stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie 
Warszawskim w roku akademickim 2021/2022 (Monitor UW z 2020 r. poz. 292) oraz § 
30 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r., 
poz. 150 z późn. zm.), rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Określa się limity przyjęć na studia pierwszego stopnia i studia drugiego 
stopnia na kierunku Archeologia w roku akademickim 2020/2021, stanowiące 
załącznik do uchwały. 

§ 2 

Jednostka rekrutująca może uruchomić studia na kierunku studiów, na który 
nie zgłosiła się minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów, 
określona w załączniku do uchwały, pod warunkiem wyrażenia zgody przez Rektora. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: A. Tomas 


